АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_15_»   февраля  2021 года №  175

г. Каргополь

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной

книги» на территории Каргопольского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», подпунктом 4 пункта 2 статьи 7 областного закона от

2 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных

услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав

человека и гражданина при их предоставлении», администрация

Каргопольского  муниципального  округа Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из

похозяйственной книги» на территории Каргопольского муниципального

округа Архангельской области (далее - административный регламент).

       2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в

печатном издании «Вестник Каргопольского муниципального округа» и

размещению на официальном  сайте  Каргопольского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Каргопольского

муниципального округа                                                    Н.В. Бубенщикова

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12177515/13
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25170960/724
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/48961653/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25100001/71
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/25100001/71